
ZARZĄDZENIE Nr 81/2019 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do 
Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (jednolity tekst Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684) zarządzam, co następuje : 

1. Upoważniam Panią Grażynę Boś - inspektora w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 
13 października 2019 r., którego może udzielić w swoim imieniu wyborca niepełnosprawny o 
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

2. W ramach kompetencji określonej w § 1., osoba ta jest upoważniona do odmowy sporządzenia 
aktu pełnomocnictwa do głosowania, jeżeli wniosek o sporządzenie aktu nie spełnia warunków 
określonych w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684). 

§ 1 . 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


